
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

NEWS RELEASE 
 

2020 年 2 月 19 日 

 

 

今般の新型コロナウイルスに関する対応について 

 

日頃より、筑邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今般の新型コロナウイルスに関しまして、以下の対応を実施しております。 

 

 

1 新型コロナウイルスに関するご相談窓口について 

   当行本支店の窓口でご相談を受付けております。 

お借入れのお申込みやご返済など、新型コロナウイルス感染拡大により影響を受け

られたお客さまは、ご遠慮なくご相談ください。 

 

2 行員のマスク着用 

   新型コロナウイルス感染予防のため、ロビーや窓口担当の行員など、営業時間中に

マスクを着用しております。 

   お客さまにおかれましては不快に感じられることもあると存じますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


